et nesciebat quod verum est quod siebat per angelum estimabat aut se vistum videre) Ly. fortudo enim carceris et diligens custodia fecerant sibi imaginationem de euadendi imponentia propter quod rem gestam somnum existimabat transentes aut primam) Slo. ordi. Primum quaternum, nem cum suis (et secundum custodiā) id est secundū quaternionē cum suis. Qui omnes erant oppressi sonno. Venerunt ap portam ferream) Ly. erat exterior porta carceris (et ducit ad ciuitatem que ultra aperta est eis.) virtute diuinavel angelica (et exequentes processerunt vicū vnum. et continuo discessit ab eo angelus. Et petrus ad se reuersus dixit. nunc scio vere quod misit dominus angelum super me et eripuit me de manu herodis et de omni expectatione plebis iudeorum.

In festo visitationis beate virginis Marie Lanti. iiij.

Lce iste venit saliens in montibus transiliens colles. Ante initium illius lectionis habet in eodem capitulo ei sub capite meo et dextera illi ampliabit me. Tunc sequitur pars epistola (Ecce iste venit saliens in montibus transiliens colles) Slo. de sinu patris inter virginis de veteri virginis in psepium de psepio in mundum de mundo in patibulum de patibulo in sepulcrum de sepulcro ecō uero in mundum et de mundo ad patrem descendit filis est dilectus meus capree) pp. vi

sum acutum. quod tamen acumē hinc invideō quod a remotis videt venatores venientē et loca alta ascēdit. et a venatore non videt. sed venatore videt. Sic spiritualis de cuncta videt. ut habeat Hebreos. iiiij. omnia nuda sunt aperata oculis eius (hinnulo et ceruorum) .i. fetuū certi vel capree peregrinatē. Hinnulus enim se cornibus non potest defendere. et ideo fugit insequentes quodammodo potest. En ipse stat post partem nostram. i.e. carnem assumendo. divinitas enim latet in humilitate (resp. p fene stra). i.e. p aplos illuminantes ecclesias. sicut per fenestras radius solis illuminat domum. sic Christus p aplos ecclesias illuminauit (prospiciens) .i. de longe aspiciens (p cancellos) .i. p patriarchas ecclesiam illuminando. Sicut p formam magnum transit magnū lumen. et p paruum foramen parvum lumen trahit. Sic p apostolas sicut per fenestras magnas magnū lumen in ecclesia luxit. p patriarchas patrum de lumine transit. sicut per sua foramina quod cancelli dicunt. sicut ei cancelli sua foramina in fenestra regulara p virginas cancellaras p quod modicū de lumine trahit (En dilectus meus) id est. Christus (loquitur mihi. Surge) .i. ab ocio. (p era) quod via in qua es

piculosa est (amicus meus) p charitatis latitudinem (colum mea) p intentis rectitudinem (form. mea) p moribus honestatem (et veni) scilicet in tua recreationem. Nam ei hyems transiit. i.e. congelatio paganoꝝ volentium fidem recipere (ym, ab, et recessit) .i. tyrannoꝝ persecuto

(Flores apparuerunt). i. odores bonorum
opex (in terra nostra). i. in ecclia (tēs pu-
tationis aduenit). i. tēs ad resecandū vi-
cia (vo. turturis). i. spūssantici (audita ē
in terra nostra). i. in cordib⁹ electorū. qz
sicut turtur in occulto
cantat et in cantu ge-
mit. sic spūssantus oc-
ulta reuelat et animā
in qua habitat gene-
re facit et penitentiam
(ficus p̄tulit grossos
suos) Ficus em̄ p̄mo
fert fructus inutiles.
Scđo vox viles et ma-
turos. sic filii synago-
gs primo p̄tulit fruct⁹
immatuos et inutiles
Deinde xp̄m et aplos
tanq; fructus maturos
viles nob̄ m̄strauit
(vinee florentes) id ē
ecclie p̄ticulares vir-
tutib⁹ suis (dedit un
odore suū). Surge ppe-
ra amica mea: specio-
sa mea: et veni columba mea
in foraminib⁹ petre in cauer-
na macerie. Oste de mihi fa-
tie tua. Sonet vox tua i au-
ribus meis. Vox ei tua dul-
cis et facies tua decora.

In festo Bte Marie ma-
gdalene Proverbio. xxxi.

Olierē fortē

qs iuueniet pcul et de-
vltimis finib⁹ preciū ei⁹. Lō-
fudit i ea cor viri sui spolys
nō indigebit. Reddet ei bo-
nū et nō malū oib⁹ dieb⁹ vi-
te sue. Quesiuit lanā et linū
et opata est p̄filio manū su-
arū facta ē qsi nauis instito-
ris de lōge portas panē suū
De nocte surrexit. deditqz
predā domestici suis et ciba

Olierē fortez
m qz iuueniet et
ante initium il-

litas lectionis locutus est spūssant⁹ p sa-
lemonē dicens. Aperi os tuū decerne qd
iustū est et iudica pauperē. Ly. i. exerequere
iusticiā p pauperib⁹ q̄ hñt iustā causam
Tunc sequit p̄hs ep̄la (Mulierē fortē qz
inueniet) In ista ep̄la ponit cōmendatio-

fortis mulieris et doctores catholici co-
ter dicunt q̄ mulierē fortē intelligit sa-
era scriptura et hanc expositionē psequit
Nicola⁹ de lyra sup p̄ntē ep̄lam di. (Mu-
lierē fortē). i. sacra scripturā q̄ cōmet sē-
tentia et inuiolabilē ve-

ritate (qz inueniet) q̄
si di. pauci attigūt ad
ei⁹ plenā noticiā (pro-
cul et devltimis finib⁹
p̄ciū eius. Lōfudit i ea
cor viri sui). i. d bono
pmio recipiendo. et di-
cīt hic viri eius doctor
bonus. in cui⁹ psona
dicit Sap̄e. viii. Hac
amauit et exqzui a inu-
tute mea. et qzui spō-
sam assumere. (et spoli-
is non indigebit) qz
pmio duplē stolā ha-
bebit. s. stolam corporis
et stolā anime. (reddet
ei). s. spōlo tali (bonū
et nō malū oib⁹ die-
bus vite sue). s. bonū
gratia in p̄senti et glie
in futuro. (qsiuit lanā
et linū. et operata est cō
filio manū suay) per
lanā et linū intelligit
hic dicta sanctorū do-
ctorū ad declarationes
veritatis sacre scriptu-
re facta ē quasi nauis
institorū de longe por-
tans panē suū) Ly. sic
em̄ in nauis institorū
portantur diversitatem
humane necessaria sic
in sacra scriptura con-
tinent omnia necessa-
ria ad salutē (de nocte
surrexit). i. surgere se
cit. Amor em̄ scriptu-

re inducit doctores benos et discipulos:
ad surgendum de nocte p studio et oratio-
ne (deditos predam domestici suis. et cl-
baria ancillis suis.) In hebreo habetur
annonam. quia sacra scriptura reficit om-
nes studentes in ea fideliter et diligenter